

Deklaracja dostępności architektonicznej budynku Biura Powiatowego ARiMR w Nakle Śląskim przy ul. Gustawa Morcinka 9, 42-620 Nakło Śląskie

W budynku mieści się:

Biuro Powiatowe ARiMR w Nakle Śląskim – składające się z kierownictwa Biura Powiatowego, Wydziału Działań Społecznych i Środowiskowych oraz Płatności Bezpośrednich, Stanowiska ds. Identyfikacji i Rejestracji Zwierząt.

Biuro Powiatowe mieści się na parterze i pierwszym piętrze.

Dojście do budynku

Dojście piesze ulicą Gustawa Morcinka od strony ulicy Działkowców a od strony północnej, od ulicy Głównej (droga krajowa nr 78) ulicą Parkową do ulicy Morcinka.

Przejścia dla pieszych przy ul. Głównej posiadają sygnalizację świetlną i dźwiękową. Na trasie dojścia do Biura Powiatowego występują przeszkody w postaci krawężników wysokości ok. 5 cm oraz odcinkowy brak chodnika przy ulicach Powstańców i Wyciślaka.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z komunikacji autobusowej. Przystanek Nakło Śląskie Pałac zlokalizowany przy ul. Głównej oddalony jest od budynku biura ok. 500 m. Przystanek komunikacji autobusowej obsługiwany przez linie:

Nr 5 kierunek Tarnowskie Góry Dworzec

Nr 5 kierunek Katowice Plac Wolności

Nr 151 kierunek Tarnowskie Góry Dworzec

Nr 192 kierunek Tarnowskie Góry Dworzec

Nr 192 kierunek Chorzów Stary Szyb Prezydent; Bytom Pogoda

Nr 646 kierunek Tarnowskie Góry Dworzec

Nr 738 kierunek Tarnowskie Góry Dworzec

Nr 738 kierunek Tarnowskie Góry Dworzec

Nr 738 kierunek Tarnowskie Góry Dworzec

Nr 780 kierunek Stare Tarnowice GCR

Nr 780 kierunek Szarlej Kaufland; Świerklaniec Park

Dworzec kolejowy oddalony jest o ok. 850 m.

Miejsca parkingowe

Najbliższe miejsca parkingowe znajdują się w odległości ok. 60 m od wejścia do Biura Powiatowego ARiMR. Miejsce dla osób niepełnosprawnych znajduje się w odległości ok. 100 m od wejścia.

Wejścia do budynku

Wejście do Biura Powiatowego ARiMR



Budynek posiada jedno wejście główne od strony ciągu pieszego . Wejście główne do budynku jest podniesione w stosunku do poziomu chodnika o ok. 20 cm. Do pokonania różnicy poziomów przy wejściu jest również pochylnia. Wejście posiada jednoskrzydłowe drzwi rozwierane.

Obsługa interesantów

Obsługa interesantów odbywa się w pomieszczeniu obsługi zlokalizowanym na parterze przez pracowników Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na pierwsze piętro.

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

- Agnieszka Erfurt, tel. 32 678 58 56, e-mail: agnieszka.erfurt@arimr.gov.pl
- Aleksandra Pieprzycka-Mytych, tel. 32 678 58 58, e-mail: aleksandra.pieprzycka-mytych@arimr.gov.pl

Asystenci służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier występujących w tej lokalizacji ARiMR.

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w ARiMR, osoba ze szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w lokalu ARiMR, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając:

- swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji producentów,
- swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),
- rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej ARiMR.
- stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji ARiMR wraz z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji,

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:

- wskazanie zgodnej z obowiązującymi w ARiMR procedurami formy obsługi, innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu ARiMR lub/i;
- zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika ARiMR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami lub/i;
- zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji ARiMR.

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma zainstalowanej pętli indukcyjnej oraz nie funkcjonuje tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej.

Toalety

W budynku brak jest toalety w pełni dostosowanej do potrzeb dla osób z niepełnosprawnościami. Pomieszczenie nie posiada dodatkowego niezbędnego wyposażenia. Dojście ciągami komunikacyjnymi o odpowiedniej szerokości.

Sale konferencyjne

W budynku pomieszczenie sali konferencyjnej do organizacji spotkań i szkoleń, zlokalizowane jest na pierwszym piętrze. Dojście klatką schodową i korytarzem.

Ewakuacja

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez korytarze, klatkę schodową i wyjście główne.

Budynek nie jest wyposażony w system alarmu pożarowego.